The Weekly BADR Qadian

ایڈیٹر

منیر احمد خادم

نائبین

قریشی محمد فضل اللہ

منصور احمد

30 ذی الحجہ 1420 ہجری 6 شہادت 1379 ہش 6 اپریل 2000ء

لندن - 25 مارچ 2000 (ایم ٹی اے انٹرنیشنل) سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابع ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز اللہ تعالیٰ کے فضل سے بخیر دعائیت ہیں۔ الحمد للہ۔ کل حضور نے مسجد فضل میں خطبہ جمعہ ارشاد فرمایا اور احباب کو سورئی سے متعلق نصائح فرمائیں نیز خطبہ الہامیہ کی تفصیل بیان کی۔